
 

 

UCHWAŁA Nr 111/XII/12 

RADY GMINY BULKOWO 

z dnia 27 marca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 64/XII/04 Rady Gminy Bulkowo z dnia 30 marca 2004r.  

w sprawie ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Bulkowo. 

Na podstawie art. 14a, ust. 1 w związku z art. 14, ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Tekst jedn.: Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmian.) i art. 7, ust. 1, pkt 8 w związku z art. 18, ust. 2,  

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  

ze zmian.) oraz Uchwały Nr 108/XII/12 Rady Gminy Bulkowo z dnia 27.03.2012r. w sprawie likwidacji 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Nadółkach, Rada Gminy Bulkowo uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr 64/XII/04 Rady Gminy Bulkowo z dnia 30 marca 2004r. w sprawie ustalenia sieci 

publicznych oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Bulkowo w § 1 skreśla się pkt 5  

w brzmieniu: „ Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Nadółkach, 09-454 Bulkowo, pow. płocki.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bulkowo.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 września 2012r.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Bulkowo: 

Waldemar Kajka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 czerwca 2012 r.

Poz. 4840


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




